
UCHWAŁA NR XV/124/2019
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 23 września 2019 r.

w sprawie udzielenia przez Gminę Staszów pomocy rzeczowej Województwu 
Świętokrzyskiemu.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1)) w związku 
z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) Rada 
Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 
Udziela się pomocy rzeczowej dla Województwa Świętokrzyskiego polegającej na 
wykonaniu dokumentacji projektowej na realizację pn.: " Budowa kładki nad rz. Kacanka 
przy drodze wojewódzkiej nr 757 w m. Mostki." 

§ 2. 
Pomoc rzeczowa o której mowa w §1 wynosi 101000,00 zł. (słownie złotych: sto jeden 
tysięcy 00/100)i zostanie udzielona ze środków budżetu Miasta i Gminy Staszów w latach 
2019-2021. 

§ 3. 
Warunki udzielenia pomocy rzeczowej oraz zasady jej rozliczenia zostaną określone 
w umowie stanowiącej podstawę udzielenia pomocy, o której mowa w § 1. 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

Id: ZJWAQ-MFSVH-ACVCS-LMYKP-FGOLR. Podpisany Strona 1



1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone: Dz.U. z 2019 r., poz. 1309, 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone: Dz.U. z 2019 r., poz. 2245,

Id: ZJWAQ-MFSVH-ACVCS-LMYKP-FGOLR. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr XV/124/2019

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 23 września 2019 r.

Mając na uwadze stworzenie optymalnych warunków dla rozwoju społeczno-
gospodarczego gminy w zakresie infrastruktury drogowej, Gmina Staszów i Województwo 
Świętokrzyskie zamierzają wspólnie zrealizować rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 
757 w zakresie budowy kładki nad rz. Kacanka przy drodze wojewódzkiej nr 757 w m. 
Mostki. Wobec powyższego Gmina Staszów wykona przedmiotową dokumentację 
projektową budowy kładki natomiast Województwo Świętokrzyskie w oparciu o w/w 
dokumentację zrealizuje powyższą inwestycję. Wartość szacunkowa dokumentacji wynosi 
101000,00 zł. (słownie złotych: sto jeden tysięcy 00/100). Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 i 
art. 220 ust. 1 i ust .2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. Nr 869 z późn. zm.) organem właściwym do wyrażenia zgody na 
udzielenie pomocy rzeczowej z budżetu gminy innym jednostkom samorządu terytorialnego 
jest Rada Miejska. Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

Id: ZJWAQ-MFSVH-ACVCS-LMYKP-FGOLR. Podpisany Strona 1




